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REF. BCN49369

640 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08007

2
Sovrum  

2
Badrum  

69m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

69 m2 lägenhet med två dubbelrum och två badrum i en
nybyggnad från 2018.

Lucas Fox presenterar denna fastighet exklusivt. Upptäck komfort och lyx i denna
lägenhet belägen i en emblematisk byggnad i centrala Barcelona, i korsningen mellan
Gran Via de les Corts Catalanes och Balmes. Detta privilegierade läge kommer att
placera dig några steg från den ikoniska Rambla de Catalunya och Paseo de Gracia,
samt emblematiska gator som Consell de Cent och Enrique Granados.
Fastigheten går tillbaka till 2018 som nybyggnation och har fortfarande
tioårsförsäkringen i kraft för större trygghet och förtroende vid köp av fastighet. Det
ingår i ett projekt som består av 47 lyxhus och bevarar volymen från den ursprungliga
byggnaden från mitten av 1900-talet, anpassad till en modern och funktionell
arkitektonisk stil.
Denna lägenhet erbjuder en exklusiv livsstil, med tillgång till förstklassiga
gemensamma faciliteter, såsom en pool, gym och spa på bottenvåningen i byggnaden.
Här hittar du den perfekta platsen att koppla av och njuta av stunder av fritid utan
att lämna hemmet. Dessutom har byggnaden en conciergeservice och
säkerhetskameror för din vila och säkerhet.
Njut av livet i hjärtat av Barcelona i ett hem som kombinerar elegans, komfort och
funktionalitet!

lucasfox.se/go/bcn49369

Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Renoverad, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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